
平成 29年 12月 22 日 

 

浜松出張所移転のお知らせ 

 

平素は格段のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび弊社浜松出張所は、業務拡張のため下記の通り事務所を移転する運びとな

りました。 

これを機に、社員一同一層精励努力いたす所存でございます。何とぞ今後とも一層のご愛

顧を賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

株式会社ニップラ 

代表取締役社長  新谷 修 

 

記 

 

新住所  〒435-0045 

  静岡県浜松市中区細島町6-1 

  株式会社ニップラ 名古屋営業所 浜松出張所 

新電話番号 053-463-4927 

FAX 番号 053-463-4925 

業務開始日 平成 29年 12月 22 日（金） 

 

以 上 


